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Tarifold Sichttafelsystem A3, 10 Tafeln sortiert,
magnetischer Halter, Metall/PVC, 413609

Artikel-Nr.: 72929E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 413609

Verwendung für: Untergründe aus Metall

für Format: DIN A3

Sichttafeln inklusive: 10 Tafeln

erweiterbar: Ja

Farbe: sortiert

Besonderheit: magnetische Haftung

Liefereinheit: 1 Stück

EAN: 3377994136099

Tarifold magnetisches Sichttafelsystem DIN A3 für 10 Sichttafeln

Besonders gut geeignet für die Präsentation von Dokumenten in
Fabriken, auf Maschinen, metallischen Oberflächen, usw -
ermöglicht das Ablesen von Informationen überall dort, wo es
notwendig ist!

- Material/Halter: solides Metall, magnetisch & stoßfest
- Halteelement mit magnetischer Rückseite ultrastarker Magnet:
17,5 N.
- kann überall montiert werden -  lässt sich im Handumdrehen
und ohne Werkzeug auf fast allen Metalloberflächen anbringen
- durch Anfügen weiterer Elemente beliebig erweiterbar
- Format/Tafeln: DIN A3
- Anzahl/Tafeln: 10 Stück (inkl. 5 Aufsteckreiter)
- Material/Tafeln: PVC
- Materialstärke/Tafeln: 110 µ
- Seitenanschläge für optimalen Halt der Sichttafeln
- Farbe/Halter: grau
- Farben/Sichttafel: sortiert in den Farben 2x blau, 2x rot, 2x gelb,
2x grün, 2x schwarz

Größe: 670 × 460 × 130 mm
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Folgeseite zu Artikel-Nr.: 72929E

Liefereinheit: 1 Set

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

89,05 €
ab 3 Sets       85,88 €

ab 10 Sets       82,70 €

74,83 €

72,16 €

69,49 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 20.04.2024  05:48
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